Se fija el mismo por ser el centro de su efectiva administración y dirección. El órgano competente para 
decidir la creación, supresión o traslado de las sucursales es el que desempeñe la Artículo de los Estatutos : ARTICULO 6..- CAPITAL 
SOCIAL: El capital social está fijado en TRES MIL DIEZ EUROS -3.010?-. Está totalmente desembolsado e íntegramente suscrito, y se 
divide en TRES MIL DIEZ PARTICIPACIONES SOCIALES, numeradas correlativamente del 1 al 3.010. Las participaciones sociales 
son iguales, acumulables e indivisibles, por un importe. Cambio de domicilio social.

[...]

Ampliación de capital. Capital: 57.527,00 Euros. Resultante Suscrito: 65.527,00 Euros. Modificaciones estatutarias. Artículo de los 
Estatutos : 5º. Otros.- ARTICULO QUINTO. El capital social de la compañía es de SESENTA Y CINCO MIL QUINIENTOS 
VEINTISIETE EUROS -65.527 ?-, dividido en SESENTA Y CINCO MIL QUINIENTAS VEINTISIETE PARTICIPACIONES SOCIALES de 
UN EURO -1,00 ?-, de valor nominal cada una de ellas, iguales, acumulables e indivisibles y numeradas del 1 al 65.527,. Datos 
registrales. S 8 , H H 30478, I/A 5 ( 5.03.26).

126335 - PILON E HIJOS SL.
Modificaciones estatutarias.

[...]

126363 - MARTINEZ-BONE MEDICINA ESTETICA SL.
Ampliación de capital. Capital: 529,00 Euros. Resultante Suscrito: 3.529,00 Euros. Modificaciones estatutarias. Artículo de los 
Estatutos : ARTICULO 6..- CAPITAL SOCIAL: El capital social está fijado en TRES MIL QUINIENTOS VEINTINUEVE EUROS -3.529?-. 
Está totalmente desembolsado e íntegramente suscrito, y se divide en 3.529 PARTICIPACIONES SOCIALES, numeradas 
correlativamente del 1 al 3.529. Las participaciones sociales son iguales, acumulables e indivisibles, por un. Datos registrales. S 8 , H